
U C H W A Ł A  Nr  XXVII/229/12 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 22 listopada 2012 r. 
 

w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustrzyki Dolne 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Ustrzyki Dolne wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2012 – 2020, w brzmieniu  stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wprowadza się do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustrzyki Dolne zmianę limitu wydatków na 
przedsięwzięcia określone w załączniku Nr 2a, 2b, 2c pn: „Podkarpacki System e-Administracji 
Publicznej”  i „Aktywizacja obszaru I Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ustrzyki Dolne poprzez 
budowę kompleksu rekreacyjno - sportowego i podniesienie atrakcyjności przestrzeni publicznej” 

§ 3 
Zmienia się upoważnienie Burmistrza Ustrzyk Dolnych do zaciągania zobowiązań związanych z 
realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 
określonych w załączniku Nr 2a, 2b, 2c do niniejszej uchwały,  ogółem do kwoty 2.482.552,00 zł, w tym: 

1) w 2013r. do kwoty  2.482.552,00 zł, 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zał. Nr 1 do Uchwały  Nr  XXVII/229/12 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 22 listopada 2012 r. 

 
Zał. Nr 2a do Uchwały  Nr  XXVII/229/12 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 22 listopada 2012 r. 

 
Zał. Nr 2b do Uchwały  Nr  XXVII/229/12 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 22 listopada 2012 r. 

 
Zał. Nr 2c do Uchwały  Nr  XXVII/229/12 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 22 listopada 2012 r. 
 


